РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЕМДЖИНСКИЙ РАЙОН

ТОКУРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

18 августа 2023                                                                                      № 27/91
пгт Токур

О внесении изменений в Решение «О бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»

Рассмотрев внесенный в порядке нормотворческой инициативы предоставленный исполняющей обязанности главы администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Токур проект решения «О внесении изменений в решение «О бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» от 30 декабря 2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81, на основании Устава рабочего поселка (поселка городского типа) Токур, Токурский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

2. Направить данное решение исполняющей обязанности главы администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Токур для подписания и опубликования.
Председатель Токурского

поселкового Совета

народных депутатов                                                                           А.В.Шульгин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЕМДЖИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ТОКУР
«О внесении изменений в Решение «О бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Принято Токурским поселковым Советом народных депутатов _______2023г.

Внести в решение «О бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81 следующие изменения:

1) Пункт 1. Изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики  бюджета рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 15 920,46378 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме   16 415,78922 тыс. рублей;

3) дефицит в сумме    495,32544 тыс. рублей».

2) Приложение № 1 к решению рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81изложить в новой редакции.

3) Приложение № 3 к решению рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.

4) Приложение № 4 к решению рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему решению.

5) Приложение № 5 к решению рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81 изложить в редакции приложения № 4 к настоящему решению.

6) Приложение № 6 к решению рабочего поселка (поселка городского типа) Токур от 30.12.2022 №09, принятое решением Токурского поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2022 №23/81 изложить в редакции приложения № 5 к настоящему решению.

7) Подпункт 1. Пункта 14. Изложить в новой редакции:

1) на 2023 год в сумме 1 909,60393 тыс. рублей.

8)   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Токур в сети «Интернет».
Исполняющая обязанности

главы администрации

              Н.Н.Гончарук
пгт Токур
___________ 2023
№ ____